
Zarządzenie  Nr 218/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 września 2008r. 

 
 
w sprawie: wskazania przedszkola, w którym będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 
zlikwidowanego Przedszkola Publicznego Nr 12 w Czeladzi  

  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 53 ust. 3a i art. 91d pkt. 2 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z 
późniejszymi zmianami)   

 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1  
 

Wskazuję Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czeladzi jako podmiot, w którym będzie naliczany odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 
zlikwidowanego Przedszkola Publicznego Nr 12 w Czeladzi.  

 
§ 2 

  
Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w 
Przedszkolu Publicznym Nr 9 w Czeladzi. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


